

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie

Opočíněk 57
503 02 Pardubice VI - Opočíněk

OBJEDNÁVKA č. 4500904574

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 153214

Sonepar Česká republika spol. s r.o
Vážní 1125
500 03 Hradec Králové

IČ: 47450436

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr: 8271-700515875, 1284

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180802060277	Jistič LTE- 6B/1p 6KA NA DIN	60,000 KS	80,25	4.814,83
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
2	180802060276	Jistič LTE-16B/1 6KA NA DIN	60,000 KS	61,21	3.672,83
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
3	180802110173	Chránič proudový 6KA 4P 25A 30MA	9,000 KS	721,87	6.496,87
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
4	180802110200	Chránič proudový	9,000 KS	741,58	6.674,26
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
5	180802110033	Pojistka nožová výkonová 40 A	9,000 KS	81,70	735,29
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
6	180802110035	Pojistka nožová výkonová 63 A	9,000 KS	78,02	702,19
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
7	180802110032	Pojistka nožová výkonová 32 A	9,000 KS	81,70	735,29
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
8	180802143917	Spínač č. 6 CLASSIC 3553 B1	20,000 KS	55,44	1.108,84
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
9	180802143918	Spínač č. 6+6 CLASSIC 3553 B1	10,000 KS	81,58	815,78
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
10	180802143922	Dvojvypínač	15,000 KS	104,33	1.564,89
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
11	180802143926	Vypínač 3553	10,000 KS	51,26	512,56
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
12	180802140132	Spínač č.6 PRAKTIK IP44	15,000 KS	78,05	1.170,68
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
13	180802140131	Spínač č.1 PRAKTIK IP44	15,000 KS	74,42	1.116,23
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
14	180802260205	Zásuvka 1-násobná PRAKTIK IP44	10,000 KS	80,59	805,86

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
15	180802140131	Spínač č.1 hnědý PRAKTIK IP44	15,000 KS	84,22	1.263,24
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
16	180802140132	Spínač č.6 hnědý PRAKTIK IP44	15,000 KS	85,67	1.285,02
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
17	180802260205	Zásuvka 1-násobná hnědá PRAKTIK IP44	10,000 KS	87,85	878,46
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
18	180802140202	ABB přístroj spínače 6 střídavý 3558-A06340	20,000 KS	91,33	1.826,62
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
19	180802149943	Kryt spínače 3558A-A651 TANGO	20,000 KS	33,18	663,56
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
20	180802260513	Rámeček 3901A-B10 B TANGO BÍLÁ	20,000 KS	20,76	415,27
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
21	180802143919	Přístroj spínače č.6+6 3558-A52340	20,000 KS	161,00	3.220,05
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
22	180802149944	Kryt spínače 3558A-A652 TANGO	20,000 KS	41,24	824,74
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
23	180802260513	Rámeček 3901A-B10 B TANGO BÍLÁ	20,000 KS	20,76	415,27
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
24	180802140135	Spínač č.1 pod omítku	25,000 KS	85,91	2.147,75
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
25	180802149943	Kryt spínače 3558A-A651 TANGO	25,000 KS	33,18	829,46
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
26	180802260513	Rámeček 3901A-B10 B TANGO BÍLÁ	25,000 KS	20,76	519,09
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
27	180802080021	Krabice elektro KU 68 L	100,000 KS	29,32	2.931,83
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
28	180802080012	Krabice elektro KO 97	20,000 KS	65,82	1.316,48
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
29	180802210307	Vidlice s postranním vývodem 5536-2154	15,000 KS	26,14	392,04
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
30	180802995004	Dutinka lisovací 0,75-8 bílá	500,000 KS	0,27	133,10
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
31	180802995007	Dutinka lisovací 2,5-8, modrá	500,000 KS	0,30	151,25
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
32	180802187000	Můstek rozbočovací N 7	20,000 KS	15,29	305,89
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
33	180802187012	Můstek rozbočovací N 12	20,000 KS	24,50	490,05
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
34	180802187100	Můstek rozbočovací PE 7	20,000 KS	15,29	305,89
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
35	180802187013	Můstek rozbočovací PE12	20,000 KS	24,50	490,05

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
36	180802187101	Mústek zemní zelený 6 šroubků	17,000 KS	15,69	266,79
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
37	180802187102	Mústek zemní zelený 12 šroubků	17,000 KS	11,24	191,10
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
38	180802180703	Svorka WAGO 2273-204 4X1-2,5	300,000 KS	4,36	1.306,80
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
39	180802189127	Svorka WAGO 5x2,5 2273-205	300,000 KS	4,86	1.459,26
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
40	180802189130	Svorka WAGO 8X2,5	300,000 KS	11,87	3.561,03
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
41	180802990425	Páska izolační 15X10 PVC BÍLÁ	80,000 KS	4,37	349,45
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
42	180405114051	Svítilno LUNA RDL-100 100W sklo čiré	10,000 KS	145,50	1.455,03
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
43	180405760450	Svítilno vnější GALIA 1X75 W SOUČÁST NEMOVITOSTI	10,000 KS	271,34	2.713,43
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
44	180802090801	Lišta elektroinstalační hranatá LHD 40X20 MM	100,00 M	28,17	2.816,88
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
45	180802210042	Vidlice gumová 230V	30,000 KS	42,74	1.282,12
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
46	180802070305	Kabel CYKY-J 3X1,5	600,00 M	11,40	6.838,92
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
47	180802070306	Kabel CYKY-J 3X2,5	400,00 M	18,66	7.463,28
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
48	180802070225	Kabel CYKY 5CX4	100,00 M	53,82	5.382,08
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
49	180802070158	Vodič žlutozelený CY 4	200,00 M	10,64	2.127,18
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
50	180802070161	Vodič žlutozelený CY 6	300,00 M	15,52	4.657,29
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
51	180802260122	Zásuvka pohyblivá 230 V	20,000 KS	58,04	1.160,87
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
52	180802080112	Krabice elektro malá ACIDUR 6455-11P	20,000 KS	63,72	1.274,37
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
53	180805991545	Lišta propojovací 1 m SBĚRNÁ TŘÍFÁZOVÁ	6,000 KS	279,67	1.678,00
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
54	180805990087	Lišta propojovací 1 m	6,000 KS	186,92	1.121,52
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
55	180802996228	Vývodka metrická s maticí PG9	100,000 KS	5,13	513,04
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		
56	180802996104	Vývodka elektro PG 11	100,000 KS	6,27	626,78
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700515875 001		

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
57	180802996225	Vývodka metrická s maticí PG16	100,000 KS	7,60	759,88
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
58	180802996226	Vývodka metrická s maticí PG21	100,000 KS	10,35	1.034,55
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
59	180802260200	Dvojzásuvka	50,000 KS	145,83	7.291,46
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
60	180802261137	Dvojzásuvka 16A/230V natočená	50,000 KS	156,09	7.804,50
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
61	180802990419	Páska izolační teflonová	10,000 KS	118,70	1.187,01
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
62	180407413010	Trubička označovací 2,5 žlutá	10,00 M	3,12	31,22
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
63	180802249060	Trubice zářivková 36W/840 LF80 Pila Philips	250,000 KS	35,13	8.781,58
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
64	180802249059	Trubice zářivková 18W/840 LF80 Pila Philips	375,000 KS	29,75	11.157,71
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
65	180802150017	Startér k zářivkové trubici 4-65W	300,000 KS	8,83	2.649,90
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
66	180802150060	Startér zářivkový 4-22W	300,000 KS	9,52	2.856,81
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
67	180802270044	Žárovka standardní čírá E27 25W/220V	60,000 KS	9,97	598,22
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
68	180802270046	Žárovka standardní čírá E27 40W/220V	100,000 KS	8,36	836,11
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
69	180802270049	Žárovka standardní čírá E27 60W/220V	100,000 KS	8,36	836,11
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	
70	180802270050	Žárovka standardní čírá E27 75W/220V	70,000 KS	8,36	585,27
531100	16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700515875 001	

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.12.2020 Celková cena s DPH: 146.387,06 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil: 

Dne: 23.11.2020

